

Riksdagen har funnit sig böra anvisa det för anordnande av krigsflygfält äskade anslaget och har intet att erinra mot det föreslagna sättet för medlens bestridande.

Riksdagen vill emellertid understryka departementschefens uttalande, att åtgärder böra vidtagas i syfte att — utan att eftersätta kraven på krigsflygfälten — söka nedbringa kostnaderna till en lägre nivå.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen *dels* till *Anordnande av krigsflygfält m. m.* å tilläggsstat II för budgetåret 1940/41 såsom kapitalinvestering i försvarsväsendets fastighetsfond, flygförvaltningens delfond därav, anvisat ett reservationsanslag av 1,869,000 kronor; *dels ock* till *Anordnande av krigsflygfält m. m.* för budgetåret 1941/42 såsom kapitalinvestering i försvarsväsendets fastighetsfond, flygförvaltningens delfond därav, anvisat ett reservationsanslag av 6,675,000 kronor.

Stockholm den 29 april 1941.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 182.

Godkänd av första kammaren den 29 april 1941.

Godkänd av andra kammaren den 29 april 1941.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av ett kronan tillhörigt markområde i Karlsborg.*

(Statsutskottets utlåtande nr 69.)

### Till Konungen.

I propositionen nr 99 har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 28 februari 1941, föreslagit riksdagen *dels* medgiva, att ett i berörda statsrådsprotokoll angivet område å omkring 2,400 kvadratmeter invid Mobaekaliden i Karlsborg må försäljas till W. Carlander, Karlsborg, för en köpeskilling av en krona för kvadratmeter och på villkor i övrigt, att köparen ensam svarar för alla av försäljningen föranledda kostnader för områdets avstyckning och för lagfart å fånget, *dels* ock besluta, att inflytande köpeskillingsmedel skola över försvarsväsendets fastighetsfond inlevereras till riksgäldsfonden.

Riksdagen har icke funnit skäl till erinran mot den föreslagna försäljningen och får alltså anmäla, att riksdagen *dels* medgivit, att det i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 28 februari 1941 angivna område å omkring 2,400 kvadratmeter invid Mobaekaliden i Karlsborg må försäljas till W. Carlander, Karlsborg, för en köpeskilling av en krona för kvadratmeter och på villkor i övrigt, att köparen ensam svarar för alla av försäljningen föranledda kostna-

der för områdets avstyckning och för lagfart å fånget, *dels ock* beslutat, att inflytande köpeskillingsmedel skola över försvarsväsendets fastighetsfond inleveras till riksgäldsfonden.

Stockholm den 29 april 1941.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 183.

Godkänd av första kammaren den 29 april 1941.

Godkänd av andra kammaren den 29 april 1941.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa kronan tillhöriga markområden i Hälsingborg.*

(Statsutskottets utlåtande nr 70.)

### Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts i proposition nr 150 framlagda förslag *dels* medgivit, att till Hälsingborgs stad må på de villkor, som angivits i ett statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 7 mars 1941 omförmält, mellan fortifikationsstyrelsen och stadens drätselkammare upprättat, den 14 och 18 februari 1941 dagtecknat preliminärt avtal försäljas följande kronan tillhöriga markområden i Hälsingborg, nämligen *ej mindre* av stadsägorna nr 4 och 6 i Päljö två områden om respektive cirka 3,750 kvadratmeter och 6,750 kvadratmeter, vilka å en av stadsingenjören Torsten Berghman den 22 oktober 1938 upprättad karta utmärkts, området om cirka 3,750 kvadratmeter med grön färg och området om cirka 6,750 kvadratmeter med lila färg, *än även* av stadsägorna nr 754, 755, 756, 757, 758 och 759 i Gamla staden ett område om cirka 37,500 kvadratmeter, vilket å förenämnda karta utmärkts med grön färg;

*dels ock* beslutat, att det för områdena avtalade köpeskillingsbeloppet — efter avdrag av ersättning för i samma statsrådsprotokoll nämnd servitutsupplåtelse till kronan utgörande 49,700 kronor — skall över försvarsväsendets fastighetsfond inleveras till riksgäldsfonden.

Stockholm den 29 april 1941.

Med undersätlig vördnad.